
PROTOKÓŁ NR LII/2022
z sesji Rady Miejskiej w Jęd[zejowie

która odbyla się w dniu 24 marca 2022 roku.

Ad.1

0 godzinie 10QQ Przewodniczący Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie Robert Kmk otworzył
obrady LIl seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie.

Ad2

Przewodniczący R. Kruk stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 19 radnych i orzekł,
zt jest to q]orum prawomocne do podęjmowania uchwał.

Pprzewodniczący  R.  Knik  zgłosił  kandydaturę  radnego Andrzęja  Bieleckiego  na  sćkretarza
olrad LIl seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie.
Imych kandydatur nie zgłoszono.
RRadnyABielećkiwyraziłzgodęnakandydowanie.
Przewodniczący  R.  Kmk  poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  radnego A.  Bieleckięgo  na
sćkretarza obrad LIl seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie:

Za                                  -            19 glosów
Przeciw                         -             O g]osów
Wstizymalo się          -             O glosów

Rada Mięj ska w Jędrzęjowie jednogłośnie wybrała radnego A. Bieleckięgo na sekretarza obrad
LIl se§ji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie.

Ad3

Porzadek obrad:

1.    Otwarcie sesji.
2.   Stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
3.   Przyjęcie porządku obrad.
4.   Przyjęcie protokołów z L zwycząjnęj seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia 27

stycznia 2022 roku oraz Ll nadzwycząjnęj seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie
z dnia 1 8 lutego 2022 roku.

5.    Sprawozdanie z działalności Bumistrza między sesjami.
6.   Infomaęja o realizaęji uchwał podjętych na sesjach Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie

w dniaćh 27 stycznia 2022 roku i 18 lutęgo 2022 roku.
7.   Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.
8.   Uchwała w sprawie Wieloletnięj Prognozy Finansowęj Miasta i Gminy Jędrzęjów

na lata 2022-2032.
9.   Uchwała w sprawie rozpatrzenia żłożonęj przez osoby fizyczne petyQji w sprawie

przyjęcia   uchwały   dotyczącęj   kwestii   związanych   ze   szczepieniami   przeciw
wirusowi SARS-CoV-2.

10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia złożonęj przez Fundaęję im. Nicoli Tesli petyęji
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w   sprawie   przyjęcia   uchwały   dotyczącej    fomi   przeciwdziałania   pandemii
wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2.

11. Uchwała w sprawie zmian w uchwale dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji
celowych  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy
zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestni  zabytków,  płożonych na terenie
Gminy Jędrzej ów.

12. Uchwała w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Gminy Jędrzejów.
13. Uchwała   w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   utworzenie   miejsca   okazjonalnie

wykorzystywanego do kąpieli.
14. Uchwała  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  przez  Gminę  Jędrzejów  Programu

„Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022.
15 . Uchwała w sprawie: określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Jędrzejów w 2022
roku.

16. Uchwała w sprawie 2awarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu
i   przeprowadzeriu  postępowania   o   udzielenie   zamówienia  publicznego   omz
udzielenia pełnomocnictwa w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

17. Uchwała  w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   zawarcie   kolejnych   umów   najmu
i dzierżaw.

18. Uchwała w sprawie przeznaczenia do  sprzedaży w dnodze przetargu public2nego
nieruchomości komunalnej .

19. Uchwała w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu publicznego
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność komunalną.

20. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadari
komunalnymi, ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
ustalenia wysokości stawki opłaty 2a pojemnik lub worek o określonej pojemności
oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

21. Sprawozdania z prac Komisji Stałych Rady Miejskiej w Jędrzejowie za rok 2021.
22. Sprawozdanie    z    pracy    Zespołu    lnterdyscyplinamego    ds.    Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie w Gminie Jędrzejów za 2021 r.
23. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach   awansu   2awodowego   w   szkołach   prowadzonych   przez  jednostkę
samorządu terytorialnego.

24. Sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie zasad nabycia,  zbycia i obciążania
nieruchomości  Gminy  Jędrzejów  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres
dłuższy niż 3 lata.

25. Spraw różne.
26. Zahknięcie obrad.

W głosowaniu nad przyjęciem porządku obrad wzięlo udzial 19 radnych.

Za                                   -            19 glosów
Pizeciw                        -             O glosów
Wstrzymało się          -             O glosów



Proponowany porządek obrad został przez Radę Mięjską przyjęty.

Ad.4
Przyjęcie protokołów z L zwycząjnęj  seąji Rady Miejskięj  w Jędrzęjowie z dnia 27 stycznia
2022 roku oraz Ll nadzwycząjnej  seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia 18 lutego 2022
roku

W g]osowaniu nad przyjęciem protokolu L zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzęjowie
z dnia 27 stycznia 2022 roku, wzięlo udzia] 19 radnych.

Za                                   -            19 glosów
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Mięjskajednogłośnie przyjęła protokół z L se§ji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia 27
stycznia 2022r., uwag nie wnoszac.

W   glosowaniu   nad   przyjęciem   protokolu   Ll   nadzwycząjnej   sesji  Rady  Miejskiej
w Jędmęjowie z dnia 18 htego 2022 roku, wzięlo udzia] 19 radnych.

Za                                  -            19 glosów
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Mięjska jednogłośnie przyjęła protokół z Ll sesji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia
18 lutego 2022r., uwag nie wnoszac.

Ad5
Rada Mięjska w Jędrząowie przyjęła sprawozdanie z działalności Burmistrza między seąjami,
uwaQ nie €.
Ad.6
Rada Mięj ska w Jędrzęjowie przyjęła informaęj ę o nealizaQji uchwał podjętych na  sesjach Rady
Mięjskięj w Jędrzęjowie w dniach 27 stycznia i 18 lutego 2022 roku, uwa€ nie wnoszac.

Przed  przystąpieniem  do  omawiania  prQjektów  uchwał  Przewodniczący  R.  Kruk  wyjaśnił,
iż  większość  z  przedłożonych  radnym  prQjektów  uchwał  zawiera  częściowo  nieaktualne
publikatory czyli numery pod jakimi  są ogłaszane ustawy w Dzienniku Ustaw.  Dotyczy to
w zasadzie  tylko  ustawy  o  samorządzie  gminnym  -  nr publikatora  tęj  ustawy  zmieniono
w  Dzienniku  Ustaw  w  dniu  9  marca  2022  roku.   Tylko  dwa  projekty  uchwał  zostały
przygotowane po 9 marca 2022 roku i one uwzględniąją już tą zmianę nr publikatora - są to
projekty  z  pkt.  14  i  20  porządku  obrad.  Przewodniczący  R  Kruk  podkreślił,  że  numery
publikatorów nie  są merytorycznymi  częściami uchwał.  W tęj  sytuaęji nie ma konieczności
zgłaszania   autopoprawek   do   treści   uchwał   bo   w   zależnych   od   woli   Rady   Mięjskięj
merytorycznych   częściach   uchwał   zmian   nie   wprowadzono.   Następnie   zapytał   Radcę
Prawnego Urzędu Miejskiego czy zaprezentowane stanowisko jest poprawne i czy tym samym
można   poprzestać   na   takim   ogólnym   wyjaśnieniu   nie   powtarząjąc   argumentaęji   przy
głosowaniu nad każdą kolęjną uchwałą. Radca prawny        aśnił, iż przedstawiona opinia jest



całkowicie poprawna zaś jednorazowe wyjaśnienie tej  kwestii dotyczące wszystkich uchwał
w pełni wystarc2ające.

Następnie Przewodniczący R. Kruk poprosił o ponowne potwierdzenie quorum i stwierdzti, że
w obradach bierze udział 20 radnych.

Ad.7
Uchwała w sprawie mian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzięlo udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w JędRejowie powzię[a uchwalę  w sprawie zmian w  budżecie miasta  i
gminy na 2022 rok, następującą i]ością g]osów:

Za                                  -             20 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymalo się          -               O g]osów

Powzięta Uchwala Nr LII/408/22, w za[ączeniu do protokolu.

Ad.8
Uchwała w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy w Jędrzejów na lata
2022-2032.

Brak uwag.

W glosowaniu wzię]o udzial 20 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie   powzięla   uchwalę  w  sprarie  Wie]oletniej   Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy w Jędmejów na lata 2022-2032, następującą i]ością g[osów:

1.          Za                                    i             19 glosów
2.          Przeciw                                         l glos
3.          Wstrzymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwa]a Nr LII/409/22 w zalączeniu do protokolu.

Ad.9
Uchwała w sprawie rozpatrzenia żłożonej  przez osoby fizyczne petycji w sprawie przyjęcia
uchwały dotyczącej kwestii związanych ze szczepieniami przeciw wirusowi SARS-CoV-2.

0 głos poprosił radny Grzegorz Kuśmierz wskazując, że w jego ocenie petycję należy uznać
za zasadną.  Radny wyjaśnił,  że Rada Miejska jest upra`miona do  stanowienia aktów prawa
miejscowego  w  t)m  m.in.  takich,  które  w  sytuacji  kryzysowej  chronią  życie  i  zdrowie
mieszkańców. Radny powołując się na prace naukowe opublikowane w Szwajcarii w 2021 roku
wskazał,  że  noszenie maseczek nie tylko nie  chroni przed wirusem  SARS-CoV-2  a wprost
przeciwnie jest szkodliwe dla zdrowia. Przedstawił również tezę wyroku portugalskiego sądu
apelacyjnego, w której stwierdzono, że testy CPR są niewiarygodne zaś kwarantanna stanowi
rodzaj  aresztu domowego. Uwzględniając powyższe opinie zaproponował aby Rada Miejska



uznała petycję za zasadną - czyli zajęła stanowisko odmienne niż w przedłożonym projekcie
uchwały gdzie petycja została uznana za niezasadną.
Przewodniczący R. Kriik wskazał, że jak wynika z doniesień prasowych w bieżącym tygodniu
prawdopodobnie  zostanie  zniesiony  obowiązek  noszenia  maseczek.  Natomiast  Burmistrz
Marcin  Piszczek wyjaśnił,  iż w przedstawionym  projekcie  uchwały  petycja została uznana
za niezasadną nie w wyniku merytorycznej analizy zawartych w niej postulatów ale z powodów
fomalnych   czyli   braku   kompetencji   Rady   Miejskiej   do   regulacji   kwestii   związanych
z noszeniem maseczek, nakładania kwarantann i wykonywania szczepień.

W g]osowaniu wzięlo udział 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie rozpatmenia zlożonej  przez
osoby fLzyczne  petycji w sprawie przyjęcia  uchwab  dotyczącej  kwestii związanych ze
szczepieniami przeciw wirusowi SARS-CoV-2, następuj ącą ilością g]osów:

1.          Za                                   -             19 glosów
2.         Przeciw                                        l glos
3.          Wstrzyma]o się          -               O glosów

Powzięta Uchwah Nr LII/410/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.10
Uchwała w sprawie rozpatrzenia złożonej przez Fundację im. Nicoli Tesli petycji w sprawie
przyj ęcia uchwały dotyczącej fom przeciwdziałania pandemii wywołanej przez winisa SARS-
CKJN-2`.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie rozpatrzenia zlożonej  przez
Fundację   im.   Nico]i   Tes]i   petycji  w   sprawie   przyjęcia   uchwab   dotyczącej   form
przeciwdzialania  pandemii wywołanej  przez wirusa  SARS-Covi2,  następującą  i]ością
g[osów:

Za                                   -             19 g]osów
Przeciw                                        l g]os
Wstrzymalo się          -               O g[osów

Powzięta Uchwala Nr LII/411/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.11
Uchwała w sprawie zmian w uchwale dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowych
na prace konserwatorskie, restauatorskie i roboty budowlane przy zabytkach nieruchomych
wpisanych do rejestm zabytków, płożonych na terenie Gminy  Jędrzejów.

Brak uwag.

W g[osowaniu wzię]o udzial 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie zmian w uchwaLe dotyczącej
określenia zasad udzielania dotacji ce]owych na prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty  budowlane  przy  zabytkach  nieruchomych  wpisanych  do  rejestrii  zabytków,
p]ożonych na terenie Gminy, następującą ilością glosów:
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1.          Za                                   -             20 glosów
2.          Przeciw                                         O glosów
3.          Wstrzymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LII/412/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.12
Uchwała w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Gminy Jędrzejów.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzię[o udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w JędHejowie powzięla uchwalę w sprawie uchwalenia zmian w Statucie
Gminy Jędrzejów, następującą ilością g[osów:

1.          Za                                   -             20 glosów
2.          Pizeciw                                         O glosów
3.          Wstrzyma]o się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LII/413/22, w zaĘczeniu do protokolu.

Ad.13
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie mięjsca okazjonalnie wykorzystywanego
do kąpieli.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na utwoizenie
miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, następującą iLością glosów:

1.          Za                                    -             20 g]osów
2.          Przeciw                                          O g]osów
3.          Wstrzymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LII/414/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.14
Uchwała  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  przez  Gminę  Jędrzejów  Programu  „Korpus
Wsparcia Seniorów" na rok 2022.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzię]o udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie przyjęcia do realizacji przez
Gminę  Jędizejów  Programu  „Korpus  Wsparcia  Seniorów"  na  rok 2022,  następującą
ilością glosów:

1.Za -             20 glosów
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::      Ł#wmal.się      :         :g:::::
Powzięta Uchwala Nr LII/415/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.15
Uchwała   w   sprawie:   określenia   programu   opieki   nad   zwierzętami   bezdomnymi   oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Jędrzejów w 2022 roku.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzię]o udzial 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie: okreś]enia programu opieki
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta
i gminy Jędizejów w 2022 roku, następującą i]ością glosów:

1.          Za                                   -             20 glosów
2.          Przeciw                                         O glosów
3.          Wstrzymalo się          -               O g]osów

Powzięta Uchwała Nr LII/416/22, w zatączeniu do protokolu.

Ad.16
Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielenia pełnomocnictwa w ramach
Grupy Zakupowęj Energii Elektrycznej.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzia[ 20 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  zawarcia  porozumienia  o
wspólnym  przygotowaniu  i  przeprowadzeniu  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
pubncznego  oraz  udzie]enia  pehomocnictwa  w  ramach  Grupy  Zakupowej  Energii
Elektrycznej, następującą i]ością glosów:

Za                                  -             20 glosów
Przeciw                                          O g]osów
Wstrzymalo się          -               O g]osów

Powzięta Uchwala Nr LII/417/22, w zabczeniu do protokolu.

Ad.17
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzięlo udzial 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwa]ę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
ko]ejnych umów najmu i dzierżawy, następującą ilością g]osów:



1.          Za                                    -             20 g]osów
2.          Przeciw                                          O g[osów
3.          Wstrzyma]o się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LII/418/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.18
Uchwała   w    sprawie    przeznaczenia   do    sprzedaży    w   drodze    przetargu   publiczmego
nieruchomości komunalnej .

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w Jędmejowie powzię]a uchwalę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w
drodze przetargu publicznego nieruchomości komunalnej, następującą ilością glosów:

Za                                  -            20 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzyma[o się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LII/419/22, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.19
Uchwała  w  sprawie  prze2naczenia  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  public2mego  lokalu
miesżkalnego stanowiącego własność komunalną.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzięlo udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie pizeznaczenia do spizedaży w
drodze pHetargu pubncznego loka]u mieszkalnego stanowiącego wlasność komunalną,
następującą iLością g]osów:

Za                                 -            20 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstizymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LII/420/22, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.20
Uchwała   w   sprawie   wyboru   metody   ustalenia   opłaty   za   gospodarowanie   odpadami
komunalnymi,  ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami  komunalnymi, ustalenia
wysokości  stawki  opłaty  za pojemnik  lub  worek  o  określonej  pojemności  oraz  zwolnień  z
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Brak uwag.

W glosowaniu wzię]o udzial 20 radnych.



Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  wyboru  metody  usta]enia
oplaty   za   gospodarowanie   odpadami   komunalnymi,   ustalenia   stawek   oplat   za
gospodarowanie odpadami komumLnymi, ustalenia wysokości stawki op]aty za pojemnik
lub worek o okreś]onej pojemności oraz zwo]nień z oplaty za gospodarowanie odpadami
komunaLnymi, następującą i]ością glosów:

Za                                  -             20 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LIL/421/22, w zalączeniu do protokołu.

Przewodniczący R. Kruk zarządził przerwę w obradach.

Po przerwie Przewodniczący ponownie poprosił o potwierdzenie quorum.

Ad.21
Sprawozdania z prac Komisji Stałych Rady Miejskiej w Jędrzejowie za rok 2021

Sprawozdania zostabr przyjęte - brak uwag.

Ad.22
Sprawozdanie   z   pracy    Zespołu   lnterdyscyplinamego    ds.    Przeciwdziałania   Przemocy
w Rodzinie w Gminie Jędrzejów za 2021 r.

Spmwozdanie zostalo przyjęte -brak uwag.

Ad.23
Sprawozdanie  z wysokości  średnich wynagrodzeń nauczycieli  na poszczególnych stopniach
awansu zawodowego w sżkołach prowadzonych przez j ednostkę samorządu terytorialnego

Sprawozdanie zosta]o przyjęte - brak uwag.

Ad.24
Sprawozdanie z realizacj i uchwały w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości
Gminy Jędrzejów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

Sprawozdanie zosta]o pizyjęte -brak uwag.

Ad.25
Sprawy różne.

Radny A.  Bielecki złozył wniosek o uzupełnienie ubytków na drodze w Sudole na odcinku
około 1400 m -jest to ffagment dawnej drogi krajowej nr 78 przed wybudowaniem północnej
obwodnicy Jędrzejowa. 0 analogiczme działania radny `mioskuje w stosunku do nowej drogi
do tzw. Kopca. W odpowiedzi Burmistrz Marcin Piszczek wyjaśnił, że ffagment drogi do tzw.
Kopca jest  na  gwarancji  i  wykonawca  został już  zobowiązany  do  likwidacji  powstałych
nierówności.   Natomiast   w   odniesieniu   do   dawnej   drogi   nr   78   remont   bieżący   będzie
przeprowadzony pobieżnie tzn. będą uzupełniane tylko największe ubytki, bowiem w ciągu



najbliższych  2  lat  cały  ten  odcinek powinien  zostać  gruntownie  przebudowany  z  udziałem
środków zewnętrznych.
Radny  A.   Bielecki  poprosił  również  o   remont  drogi   w  Małym  Prząsławiu.   Burmistrz
zobowiązał się, że w miarę posiadanych środków będzie się starał objąć remontem bieżącym
równieżtądrogę.DodatkowoBurmistrzwyjaśnił,iżwskładanychofertachwprzetargachjakie
ogłosił Urząd Miejski proponowane ceny są zbliżone do kosztorysów.
Radny Wojciech Król 2apytał jakie są szanse na dokonanie remontu dróg objętych programem
tzw.  „powodziówek"  ®ytał zwłaszc2a o  drogi  w  Chwaścicach  i Brzeźnicy).  W odpowiedzi
Burmistrz wyjaśnił, że szanse wprawdzie są, jednak uzyskanie dofinansowania na wszystkie
drogi zgłoszone do prograinu „powodziówek" wydaje się nierealne, nie ma zatem pewności, iż
drogi o jakie pytał radny dofinansowanie takie otrzymają.
Radny  G.  Kuśmierz zapytał w jakim terminie można się  spodziewać ponownego uzyskania
dofinansowania na remont drogi  w Książę  Skroniowie  i  kiedy taki  remont mógłby  zostać
wreszcie przeprowadzony. W odpowiedzi Bumistrz wyjaśnił, że dofinansowanie remontu tęj
drogi tym razem pochodzić będzie nie z fimduszu dróg samorządowych lecz z programu Polski
Ład a realnym teminem na udzielenie odpowiedzi czy zostanie ono przyznane to przełom maja
i cze"ca.
Radny  G.  Kuśnierz  poprosił  dodatkowo  aby  w  toku  przyszłego  remontu  ujęcia  wody  nie
wprowadzać technologii  chlorowania wody  tylko jej jodowanie  lub  ozonowanie.  Bumistrz
wyjaśnił, że jakość wody w ujęciu dla Jędrzejowa jest na tyle wysoka, iż nie ma potrzeby jej
uzdatniania żadną z metod wymienionych przez radnego.
Radny Marek Skrzypiec zapytał ilu uchodźców ukraińskich znajduje się na terenie gminy i ilu
z nich uzyskało już nr PESEL.  Bumistrz wyjaśnił, że do wczoraj  numer taki uzyskało  143
uchodźców. Łącznie liczba uchodźców na terenie gminy zbliża się do 300 osób.

Ad.26
Zanmęcie obrad.

Przewodniczący  Rady  R.  Kn]k  zamknął  LIl  sesję  Rady  Miejs
o godz.  | | ffl.

Protokołował

Ćr--\    ŚLLi
Emil Schab

Zahczniki:
1. Lista obecności.
2. Podjęte uchwały.
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